大连晨光电气控制有限公司
公司简介
        大连晨光电气控制有限公司是专业生产高防护等级电气密封箱的制造商，一直以
专业严谨的作风、以客户的需求为出发点、以使客户的利益最大化为目标，致力于向
客户提供性价比最优的产品和服务。
        本公司按照IEC 62208:2002/EN 62208:2003国际标准，采用先进的注塑工艺生产的
SRBOX系列PC及ABS工程塑料电气密封箱产品具有防水防尘（IP66/IP67）、
SRBOX系列电气密封箱产品适用于制作在各种恶劣的环境下工作的电子 电气产品

盒体, PC+GLAS材料 • 透明上盖 07231713110 AN PC 231713 T 14 PCS 07261810110 AN PC 261810 T 16 PCS
附件
底板 产品编码 订货型号 规格 产品编码 订货型号 规格
镀锌板 0708012317 DB 2317 185 x 125 0708012317 DB 2618 230 x 145
导轨 产品编码 订货型号 规格 产品编码 订货型号 规格
DIN 35 0709012308 DG 2308 35 x 200 0709012308 DG 2618 35 x 230
255 x 180 x 95
 标准配置：盒体，装有EPDM密封胶圈的盒盖，4颗上盖螺钉和4颗底板钉。
AN 系列
 PC: IP66/IP67, IK08
 ABS: IP66/IP67, IK07
231713 261810
230 x 170 x 125
高/宽/深 mm
描述•备注 产品编码 订货型号 包装数量 产品编码 订货型号 包装数量
盒体, ABS材料 • 工业灰色上盖 07261813000 AN ABS 261813 G 12 PCS – – –
盒体, ABS材料 • 透明上盖 07261813010 AN ABS 261813 T 12 PCS – – –
盒体, PC+GLAS材料 • 工业灰色上盖 07261813100 AN PC 261813 G 12 PCS – – –
盒体, PC+GLAS材料 • 透明上盖 07261813110 AN PC 261813 T 12 PCS – – –
附件
底板 产品编码 订货型号 规格 产品编码 订货型号 规格
镀锌板 0708012618 DB 2618 230 x 145 – – –
导轨 产品编码 订货型号 规格 产品编码 订货型号 规格
DIN 35 0709012618 DG 2618 35 x 230 – – –
261813
255 x 180 x 125
110 x 80 x 65
110 x 80 x 85
尺寸图
AN 系列
140 x 80 x 65
140 x 80 x 85
170 x 80 x 65
AN 系列
尺寸图
170 x 80 x 85
230 x 80 x 65
230 x 80 x 85
AN 系列
尺寸图
170 x 140 x 95
230 x 140 x 95
230 x 140 x 125
尺寸图
AN 系列
230 x 170 x 95
230 x 170 x 125
255 x 180 x 95
尺寸图
SRBOX AN 系列
255 x 180 x 125
产品名称 产品编码 订货型号 规格
0708011108 DB 1108 80 x 54
0708011408 DB 1408 110 x 54
0708011708 DB 1708 140 x 54
0708012308 DB 2308 200 x 54
0708011714 DB 1714 125 x 94
0708012314 DB 2314 185 x 94
0708012317 DB 2317 185 x 125
0708012618 DB 2618 230 x 145
0709011108 DG 1108 35 x 80
0709011408 DG 1408 35 x 110
0709011708 DG 1708 35 x 140
0709012308 DG 2308 35 x 200
0709012618 DG 2618 35 x 230
0710010001 AN D-15
0711010001 AN H-15
0711010002 AN HP-15
0712010001 AN G-20P
0713010001 AN GL-1020P
0715010001 AN DL-04T 3.9 x 9.5
0722010001 AN MS ANH系列选用, PP材料
上盖钉，底板钉
上盖钉，尼龙材料，工业灰色
底板钉，用于安装底板
盲塞
镀锌板, 适用于: 170x140x95
镀锌板, 适用于: 230x140x95 -
230x140x125
镀锌板, 适用于: 230x170x95 -
230x170x125
镀锌板, 适用于: 255x180x95 -
255x180x125
底板
镀锌板, 适用于: 110x80x65 - 110x80x85
镀锌板, 适用于: 140x80x65 - 140x80x85
镀锌板, 适用于: 170x80x65 - 170x80x85
镀锌板, 适用于: 230x80x65 - 230x80x85
附件
AN 系列
合页，搭扣，挂板
搭扣，单个，有安装钉, 304不锈钢
合页，二个，有安装钉, 304不锈钢
合页，二个，有安装钉, 尼龙材料
外部安装挂板，四个，有安装钉
适用于: 110x80x65 - 110x80x85
适用于: 140x80x65 - 140x80x85
适用于: 170x80x65 - 170x140x95
适用于: 230x80x65 - 230x170x125
适用于: 255x180x95 - 255x180x125
DIN-35 导轨 (Galvanized steel, rail height 7.5 mm)
描述
ANH 系列
SRBOX ANH系列安装有铰链和搭扣，使箱体能够快速开启，适用于频繁操作的场所。搭扣和铰链可任意安装在长边或短边。
该系列产品是AN系列的延伸产品。
80x110x65 230x80x85
80x110x85 170x140x95 ANH □□□ 171410 □ANH □□□ 081109 □
140x80x65 ANH □□□ 140807 □ ANH □□□ 141710 □140x170x95
80x230x65
80x230x85
规格 订货型号 规格 订货型号
110x80x65
110x80x85
ANH □□□ 082307 □
ANH □□□ 082309 □
ANH □□□ 110807 □
ANH □□□ 110809 □
ANH □□□ 081107 □ ANH □□□ 230809 □
80x140x65 230x140x95
80x140x85 230x140x125
80x170x65 255x180x95
80x170x85 255x180x125
ANH □□□ 231410 □
ANH □□□ 231413 □
ANH □□□ 261810□
ANH □□□ 261813 □
ANH □□□ 140809 □
180x255x95
ANH □□□ 142310 □
ANH □□□ 142313 □
ANH □□□ 182610 □
ANH □□□ 182613 □180x255x125
140x230x95
140x230x125
140x80x85
ANH □□□ 170807 □
ANH □□□ 170809 □
ANH □□□ 230807 □
170x80x65
170x80x85
230x80x65
ANH □□□ 081407 □
ANH □□□ 081409 □
ANH □□□ 081707 □
ANH □□□ 081709 □
技术参数
描述 聚碳酸酯(PC)，玻璃纤维增强聚碳酸酯(PC+GLASABS 执行标准
防护等级 IP 65 IP 65 IEC 62208:2002/EN 62208:2003
型号说明
ANH - 系列名称    □□□ - 箱体材料: ABS 或 PC    110807 - 规格    □ - G: 表示工业灰色上盖；T: 表示无色透明上盖
颜色-透明部件 无色透明 无色透明
铰链颜色 RAL 7035 RAL 7035
铰链材料 尼龙(PA) 尼龙(PA)
温度范围(连续) –40° - 80°C –40° - 60°C
绝缘性 完全绝缘 完全绝缘
颜色-浅灰色部件 RAL 7035 工业灰色 RAL 7035 工业灰色
抗冲击性能 IK 08 IK 07 《用于低压成套开关设备和控制设备的空
温度范围(短期) –40° - 120°C –40° - 80°C 壳体的一般要求》
灼热丝测试 960°C 650°C
密封胶圈 EPDM EPDM
阻燃等级 UL 94-5VA UL 94-HB
阻燃等级 - PC透明部件 UL 94-V0
无毒性 无卤素 无卤素
抗紫外线测试(UV) 在“老化机”中500小时
抗化学腐蚀性能 良好 良好
( ) ( )
KX 系列
 SRBOX KX系列中型尺寸电气密封箱，有聚碳酸酯和ABS两种材料可供选择，设计美观。可用作操作箱、仪器箱、
 端子箱、控制箱、插座箱等的保护外壳。防护等级IP66/IP67，另可提供装有合页、搭扣的标准产品。
技术参数
接线箱 照明箱插座箱
技术参数
颜色-浅灰色部件 RAL 7035 工业灰色 RAL 7035 工业灰色
温度范围(连续) –40° - 80°C –40° - 60°C
绝缘性 完全绝缘 完全绝缘
抗冲击性能 IK 08 IK 07 《用于低压成套开关设备和控制设备的空
温度范围(短期) –40° - 120°C –40° - 80°C 壳体的一般要求》
防护等级 IP 66/IP 67 IP 66/IP 67 IEC 62208:2002/EN 62208:2003
描述 聚碳酸酯(PC)，玻璃纤维增强聚碳酸酯(PC+GLASABS 执行标准
无毒性 无卤素 无卤素
阻燃等级 - PC透明部件 UL 94-V0
灼热丝测试 960°C 650°C
密封胶圈 EPDM EPDM
阻燃等级 UL 94-5VA UL 94-HB
盖螺钉颜色 RAL 7035 RAL 7035
盖螺钉材料 尼龙(PA) 尼龙(PA)
颜色-透明部件 无色透明 无色透明
抗化学腐蚀性能* 良好 良好
无毒性 无卤素 无卤素
抗紫外线测试(UV) 在“老化机”中500小时
高/宽/深 mm
描述•备注 产品编码 订货型号 包装数量 产品编码 订货型号 包装数量
盒体, ABS材料 • 工业灰色上盖 07191913000 KX ABS 191913 G 18 PCS 07191918000 KX ABS 191918 G 12 PCS
盒体, ABS材料 • 透明上盖 07191913010 KX ABS 191913 T 18 PCS 07191918010 KX ABS 191918 T 12 PCS
盒体, PC+GLAS材料 • 工业灰色上盖 07191913100 KX PC 191913 G 18 PCS 07191918100 KX PC 191918 G 12 PCS
盒体, PC+GLAS材料 • 透明上盖 07191913110 KX PC 191913 T 18 PCS 07191918110 KX PC 191918 T 12 PCS
附件
底板 产品编码 订货型号 规格 产品编码 订货型号 规格
镀锌板 0708021919 DB 1919 148 x 148 0708021919 DB 1919 148 x 148
导轨 产品编码 订货型号 规格 产品编码 订货型号 规格
DIN 35 0709021919 DG 1919 35 x 160 0709021919 DG 1919 35 x 160
KX 系列
191913 191918
  标准配置：盒体，装有EPDM密封胶圈的盒盖，4颗尼龙材料上盖螺钉和4颗底板钉。
  PC: IP66/IP67, IK08
  ABS: IP66/IP67, IK07
188 x 188 x 130 188 x 188 x 180
高/宽/深 mm
描述•备注 产品编码 订货型号 包装数量 产品编码 订货型号 包装数量

盒体, PC+GLAS材料 • 透明上盖 07383813110 KX PC 383813 T 4 PCS 07383818110 KX PC 383818 T 3 PCS
附件
底板 产品编码 订货型号 规格 产品编码 订货型号 规格
镀锌板 0708023838 DB 3838 338 x 338 0708023838 DB 3838 338 x 338
导轨 产品编码 订货型号 规格 产品编码 订货型号 规格
DIN 35 0709023819 DG 3819 35 x 335 0709023819 DG 3819 35 x 335
383813 383818
378 x 378 x 130 378 x 378 x 180
KX 系列
  标准配置：盒体，装有EPDM密封胶圈的盒盖，4颗尼龙材料上盖螺钉和4颗底板钉。
KX 系列
高/宽/深 mm
描述•备注 产品编码 订货型号 包装数量 产品编码 订货型号 包装数量
盒体, ABS材料 • 工业灰色上盖 07562813000 KX ABS 562813 G 3 PCS 07563818000 KX ABS 563818 G 2 PCS
盒体, ABS材料 • 透明上盖 07562813010 KX ABS 562813 T 3 PCS 07563818010 KX ABS 563818 T 2 PCS
盒体, PC+GLAS材料 • 工业灰色上盖 07562813100 KX PC 562813 G 3 PCS 07563818100 KX PC 563818 G 2 PCS
盒体, PC+GLAS材料 • 透明上盖 07562813110 KX PC 562813 T 3 PCS 07563818110 KX PC 563818 T 2 PCS
附件
底板 产品编码 订货型号 规格 产品编码 订货型号 规格
镀锌板 0708025628 DB 5628 518 x 238 708025638 DB 5638 518 x 338
导轨 产品编码 订货型号 规格 产品编码 订货型号 规格
DIN 35 0709022819 DG 2819 35 x 235 0709023819 DG 3819 35 x 335
  PC: IP66/IP67, IK08
  ABS: IP66/IP67, IK07
562813 563818
558 x 278 x 130 558 x 378 x 180
KX 系列
尺寸图
188 x 188 x 130
188 x 188 x 180
278 x 188 x 130
尺寸图
KX 系列
尺寸图
278 x 188 x 180
278 x 278 x 130
278 x 278 x 180
尺寸图
KX 系列
尺寸图
378 x 188 x 130
378 x 188 x 180
378 x 278 x 130
尺寸图
KX 系列
尺寸图
378 x 278 x 180
378 x 378 x 130
378 x 378 x 180
尺寸图
KX 系列
尺寸图
558 x 278 x 130
558 x 378 x 180
附件
产品名称 产品编码 订货型号 规格

高/宽/深 mm
产品执行标准 IEC 62208:2002/EN 62208:2003 IEC 62208:2002/EN 62208:2003
描述•备注 产品编码 订货型号 包装数量 产品编码 订货型号 包装数量
箱体, ABS材料 • 灰色上盖 07302018001 KG ABS 302018 G 1 PCS 07203018001 KG ABS 203018 G 1 PCS
箱体, ABS材料 • 烟灰色透明上盖 07302018011 KG ABS 302018 T 1 PCS 07203018011 KG ABS 203018 T 1 PCS
箱体, PC+GLAS材料 • 灰色上盖 07302018101 KG PC 302018 G 1 PCS 07203018101 KG PC 203018 G 1 PCS
箱体, PC+GLAS材料 • 烟灰色透明上盖 07302018111 KG PC 302018 T 1 PCS 07203018111 KG PC 203018 T 1 PCS
附件
底板 产品编码 订货型号 规格 产品编码 订货型号 规格
0708033020 DB 3020 270 x 170 0708033020 DB 3020 270 x 170
衬板 产品编码 订货型号 规格 产品编码 订货型号 规格
0707033020 CM 3020 L 272 x 177 0707032030 CM 2030 L 177 x 272
 标准配置：底座，装有EPDM密封胶圈的柜门及合页、搭扣，配有4颗底板钉。
 PC: IP65, IK08
 ABS: IP65, IK07
KG系列
302018 203018
300 x 200 x 180 200 x 300 x 180
高/宽/深 mm
产品执行标准 IEC 62208:2002/EN 62208:2003 IEC 62208:2002/EN 62208:2003
描述•备注 产品编码 订货型号 包装数量 产品编码 订货型号 包装数量
箱体, ABS材料 • 灰色上盖 07303018001 KG ABS 303018 G 1 PCS 07403018001 KG ABS 403018 G 1 PCS
箱体, ABS材料 • 烟灰色透明上盖 07303018011 KG ABS 303018 T 1 PCS 07403018011 KG ABS 403018 T 1 PCS
箱体, PC+GLAS材料 • 灰色上盖 07303018101 KG PC 303018 G 1 PCS 07403018101 KG PC 403018 G 1 PCS
箱体, PC+GLAS材料 • 烟灰色透明上盖 07303018111 KG PC 303018 T 1 PCS 07403018111 KG PC 403018 T 1 PCS
附件
底板 产品编码 订货型号 规格 产品编码 订货型号 规格
0708033030 DB 3030 270 x 270 0708034030 DB 4030 370 x 270
衬板 产品编码 订货型号 规格 产品编码 订货型号 规格
0707033030 CM 3030 L 272 x 277 0707034030 CM 4030 L 372 x 277
403018303018
300 x 300 x 180 400 x 300 x 180
高/宽/深 mm
产品执行标准 IEC 62208:2002/EN 62208:2003 IEC 62208:2002/EN 62208:2003
描述•备注 产品编码 订货型号 包装数量 产品编码 订货型号 包装数量
箱体, ABS材料 • 灰色上盖 07304018001 KG ABS 304018 G 1 PCS 07504020001 KG ABS 504020 G 1 PCS
箱体, ABS材料 • 烟灰色透明上盖 07304018011 KG ABS 304018 T 1 PCS 07504020011 KG ABS 504020 T 1 PCS
箱体, PC+GLAS材料 • 灰色上盖 07304018101 KG PC 304018 G 1 PCS 07504020101 KG PC 504020 G 1 PCS
箱体, PC+GLAS材料 • 烟灰色透明上盖 07304018111 KG PC 304018 T 1 PCS 07504020111 KG PC 504020 T 1 PCS
附件
底板 产品编码 订货型号 规格 产品编码 订货型号 规格
0708034030 DB 4030 370 x 270 0708035040 DB 5040 470 x 370
衬板 产品编码 订货型号 规格 产品编码 订货型号 规格
0707033040 CM 3040 L 277 x 372 0707035040 CM 5040 L 472 x 377
 PC: IP65, IK08
 ABS: IP65, IK07
300 x 400 x 180 500 x 400 x 200
KG系列
304018 504020
 标准配置：底座，装有EPDM密封胶圈的柜门及合页、搭扣，配有4颗底板钉。
高/宽/深 mm
产品执行标准 IEC 62208:2002/EN 62208:2003 IEC 62208:2002/EN 62208:2003
描述•备注 产品编码 订货型号 包装数量 产品编码 订货型号 包装数量
箱体, ABS材料 • 灰色上盖 07405020001 KG ABS 405020 G 1 PCS 07604022001 KG ABS 604022 G 1 PCS
箱体, ABS材料 • 烟灰色透明上盖 07405020011 KG ABS 405020 T 1 PCS 07604022011 KG ABS 604022 T 1 PCS
箱体, PC+GLAS材料 • 灰色上盖 07405020101 KG PC 405020 G 1 PCS 07604022101 KG PC 604022 G 1 PCS
箱体, PC+GLAS材料 • 烟灰色透明上盖 07405020111 KG PC 405020 T 1 PCS 07604022111 KG PC 604022 T 1 PCS
附件
底板 产品编码 订货型号 规格 产品编码 订货型号 规格
0708035040 DB 5040 470 x 370 0708036040 DB 6040 570 x 370
衬板 产品编码 订货型号 规格 产品编码 订货型号 规格
0707034050 CM 4050 L 377 x 472 0707036040 CM 6040 L 572 x 377
405020 604022
400 x 500 x 200 600 x 400 x 220
高/宽/深 mm
产品执行标准 IEC 62208:2002/EN 62208:2003 IEC 62208:2002/EN 62208:2003
描述•备注 产品编码 订货型号 包装数量 产品编码 订货型号 包装数量
箱体, ABS材料 • 灰色上盖 07302018002 KGS ABS 302018 G 1 PCS 07203018002 KGS ABS 203018 G 1 PCS
箱体, ABS材料 • 烟灰色透明上盖 07302018012 KGS ABS 302018 T 1 PCS 07203018012 KGS ABS 203018 T 1 PCS
箱体, PC+GLAS材料 • 灰色上盖 07302018102 KGS PC 302018 G 1 PCS 07203018102 KGS PC 203018 G 1 PCS
箱体, PC+GLAS材料 • 烟灰色透明上盖 07302018112 KGS PC 302018 T 1 PCS 07203018112 KGS PC 203018 T 1 PCS
附件
底板 产品编码 订货型号 规格 产品编码 订货型号 规格
0708033020 DB 3020 270 x 170 0708033020 DB 3020 270 x 170
衬板 产品编码 订货型号 规格 产品编码 订货型号 规格
0707033020 CM 3020 L 272 x 177 0707032030 CM 2030 L 177 x 272
302018 203018
300 x 200 x 180 200 x 300 x 180
 ABS: IP65, IK07
 标准配置：底座，装有EPDM密封胶圈的柜门及合页、搭扣，配有4颗底板钉。
 PC: IP65, IK08
KGS系列
高/宽/深 mm
产品执行标准 IEC 62208:2002/EN 62208:2003 IEC 62208:2002/EN 62208:2003
描述•备注 产品编码 订货型号 包装数量 产品编码 订货型号 包装数量
箱体, ABS材料 • 灰色上盖 07303018002 KGS ABS 303018 G 1 PCS 07403018002 KGS ABS 403018 G 1 PCS
箱体, ABS材料 • 烟灰色透明上盖 07303018012 KGS ABS 303018 T 1 PCS 07403018012 KGS ABS 403018 T 1 PCS
箱体, PC+GLAS材料 • 灰色上盖 07303018102 KGS PC 303018 G 1 PCS 07403018102 KGS PC 403018 G 1 PCS
箱体, PC+GLAS材料 • 烟灰色透明上盖 07303018112 KGS PC 303018 T 1 PCS 07403018112 KGS PC 403018 T 1 PCS
附件
底板 产品编码 订货型号 规格 产品编码 订货型号 规格
0708033030 DB 3030 270 x 270 0708034030 DB 4030 370 x 270
衬板 产品编码 订货型号 规格 产品编码 订货型号 规格
0707033030 CM 3030 L 272 x 277 0707034030 CM 4030 L 372 x 277
303018 403018
300 x 300 x 180 400 x 300 x 180
高/宽/深 mm
产品执行标准 IEC 62208:2002/EN 62208:2003 IEC 62208:2002/EN 62208:2003
描述•备注 产品编码 订货型号 包装数量 产品编码 订货型号 包装数量
箱体, ABS材料 • 灰色上盖 07304018002 KGS ABS 304018 G 1 PCS 07504020002 KGS ABS 504020 G 1 PCS
箱体, ABS材料 • 烟灰色透明上盖 07304018012 KGS ABS 304018 T 1 PCS 07504020012 KGS ABS 504020 T 1 PCS
箱体, PC+GLAS材料 • 灰色上盖 07304018102 KGS PC 304018 G 1 PCS 07504020102 KGS PC 504020 G 1 PCS
箱体, PC+GLAS材料 • 烟灰色透明上盖 07304018112 KGS PC 304018 T 1 PCS 07504020112 KGS PC 504020 T 1 PCS
附件
底板 产品编码 订货型号 规格 产品编码 订货型号 规格
0708034030 DB 4030 370 x 270 0708035040 DB 5040 470 x 370
衬板 产品编码 订货型号 规格 产品编码 订货型号 规格
0707033040 CM 3040 L 277 x 372 0707035040 CM 5040 L 472 x 377
 ABS: IP65, IK07
304018 504020
300 x 400 x 180 500 x 400 x 200
 PC: IP65, IK08
 标准配置：底座，装有EPDM密封胶圈的柜门及合页、搭扣，配有4颗底板钉。
KGS系列
高/宽/深 mm
产品执行标准 IEC 62208:2002/EN 62208:2003 IEC 62208:2002/EN 62208:2003
描述•备注 产品编码 订货型号 包装数量 产品编码 订货型号 包装数量
箱体, ABS材料 • 灰色上盖 07405020002 KGS ABS 405020 G 1 PCS 07604022002 KGS ABS 604022 G 1 PCS
箱体, ABS材料 • 烟灰色透明上盖 07405020012 KGS ABS 405020 T 1 PCS 07604022012 KGS ABS 604022 T 1 PCS
箱体, PC+GLAS材料 • 灰色上盖 07405020102 KGS PC 405020 G 1 PCS 07604022102 KGS PC 604022 G 1 PCS
箱体, PC+GLAS材料 • 烟灰色透明上盖 07405020112 KGS PC 405020 T 1 PCS 07604022112 KGS PC 604022 T 1 PCS
附件
底板 产品编码 订货型号 规格 产品编码 订货型号 规格
0708035040 DB 5040 470 x 370 0708036040 DB 6040 570 x 370
衬板 产品编码 订货型号 规格 产品编码 订货型号 规格
0707034050 CM 4050 L 377 x 472 0707036040 CM 6040 L 572 x 377
405020 604022
400 x 500 x 200 600 x 400 x 220
尺寸图
300 x 200 x 180
200 x 300 x 180
KG系列
300 x 300 x 180
尺寸图
400 x 300 x 180
300 x 400 x 180
KG系列
500 x 400 x 200
尺寸图
400 x 500 x 200
600 x 400 x 220
KG系列
尺寸图
300 x 200 x 180
200 x 300 x 180
KGS系列
300 x 300 x 180
尺寸图
400 x 300 x 180
300 x 400 x 180
KGS系列
500 x 400 x 200
尺寸图
400 x 500 x 200
600 x 400 x 220
KGS系列
附件

颜色-透明部件 无色透明 无色透明
绝缘性 完全绝缘 完全绝缘
温度范围(连续) –40° - 80°C –40° - 60°C
抗化学腐蚀性能 良好 良好
填料函主要用于对进出箱体的电缆夹紧、固定、防水、防尘。广泛应用于控制柜、仪器仪表、灯具、机械设备、机车、电机马达、工程等领域
材料：尼龙   密封件材料：改性橡胶
颜色：灰白色(RAL 7035)，黑色(RAL 9005)
防护等级：IP68
HSK系列尼龙填料函(防水电缆接头)
温度范围：-40℃~100℃
阻燃等级：V2(UL94)，不含卤素、磷、镉，通过RoHS测试，耐UV，通过抗老化测试。
HSK-M 公制螺纹    尺寸：mm
灰白色 黑色
HSK-M12-G HSK-M12-B M12*1.5 3~6.5 12 8 15 100
包装单位
订货型号
螺纹规格 螺纹外径 螺纹长度 扳手尺寸卡口范围
HSK-M16-G HSK-M16-B M16*1.5 4~8 16 8 19 100
HSK-M18-G HSK-M18-B M18*1.5 5~10 18 8 22 100
HSK-M20-G HSK-M20-B M20*1.5 6~12 20 9 24 100
HSK-M25-G HSK-M25-B M25*1.5 13~18 25 11 33 50
HSK-M32-G HSK-M32-B M32*1.5 18~25 32 11 42 25
HSK-M40-G HSK-M40-B M40*1.5 22~32 40 13 53 10
HSK-M50-G HSK-M50-B M50*1.5 30~38 50 14 60 10HSK-M50-G HSK-M50-B M50 1.5 30 38 50 14 60 10
HSK-M64-G HSK-M64-B M64*1.5 37~44 64 15 65 10
HSK-P/HSK-P-L加长型�PG螺纹��尺寸：mm
灰白色 黑色
HSK-PG07-G HSK-PG07-B PG7 3~6.5 12.5 8 15 100
HSK PG09 G HSK PG09 B PG9 4~8 15 2 8 19 100
订货型号
螺纹规格 螺纹外径 螺纹长度 扳手尺寸 包装单位卡口范围
HSK-PG09-G HSK-PG09-B PG9 4~8 15.2 8 19 100
HSK-PG11-G HSK-PG11-B PG11 5~10 18.6 8 22 100
HSK-PG13.5-G HSK-PG13.5-B PG13.5 6~12 20.4 9 24 100
HSK-PG16-G HSK-PG16-B PG16 8~14 22.5 10 27 50
HSK-PG21-G HSK-PG21-B PG21 13~18 28.3 11 33 50
HSK-PG29-G HSK-PG29-B PG29 18~25 37 11 42 25
HSK-PG36-G HSK-PG36-B PG36 22~32 47 13 53 10
HSK-PG42-G HSK-PG42-B PG42 30~38 54 14 60 10
HSK-PG48-G HSK-PG48-B PG48 37~44 59.3 15 65 5
HSK-PG07-G-L HSK-PG07-B-L PG7 3~6.5 12.5 8 15 100
HSK-PG09-G-L HSK-PG09-B-L PG9 4~8 15.2 8 19 100
HSK-PG11-G-L HSK-PG11-B-L PG11 5~10 18.6 8 22 100
HSK-PG13.5-G-L HSK-PG13.5-B-L PG13.5 6~12 20.4 9 24 100
HSK-PG16-G-L HSK-PG16-B-L PG16 8~14 22.5 10 27 50HSK PG16 G L HSK PG16 B L PG16 8 14 22.5 10 27 50
HSK-PG21-G-L HSK-PG21-B-L PG21 13~18 28.3 11 33 50
HSK-PG29-G-L HSK-PG29-B-L PG29 18~25 37 11 42 25
HSK-PG36-G-L HSK-PG36-B-L PG36 22~32 47 13 53 10
HSK-PG42-G-L HSK-PG42-B-L PG42 30~38 54 14 60 10
HSK-PG48-G-L HSK-PG48-B-L PG48 37~44 59.3 15 65 5
填料函主要用于对进出箱体的电缆夹紧、固定、防水、防尘。广泛应用于控制柜、仪器仪表、灯具、机械设备、机车、电机马达、工程等领域
材料：尼龙   密封件材料：改性橡胶
颜色：灰白色(RAL 7035)，黑色(RAL 9005)
防护等级：IP65
温度范围 40℃~100℃
HSK/nxd系列多芯尼龙电缆防水接头
温度范围：-40℃~100℃
阻燃等级：V2(UL94)，不含卤素、磷、镉，通过RoHS测试，耐UV，通过抗老化测试。
HSK-M/nxd 公制螺纹    尺寸：mm
灰白色 黑色
HSK-M16-G/2*3 HSK-M16-B/2*3 M16*1.5 2*3 16 8 19 100
HSK-M16-G/4*1 4 HSK-M16-B/4*1 4 M16*1 5 4*1 4 16 8 19 100
包装单位卡口范围
订货型号
螺纹规格 螺纹外径 螺纹长度 扳手尺寸
HSK-M16-G/4*1.4 HSK-M16-B/4*1.4 M16*1.5 4*1.4 16 8 19 100
HSK-M18-G/2*4 HSK-M18-B/2*4 M18*1.5 2*4 18 8 22 100
HSK-M18-G/3*3 HSK-M18-B/3*3 M18*1.5 3*3 18 8 22 100
HSK-M20-G/2*5 HSK-M20-B/2*5 M20*1.5 2*5 20 9 24 100
HSK-M20-G/3*2 HSK-M20-B/3*2 M20*1.5 3*2 20 9 24 100
HSK-M20-G/3*4 HSK-M20-B/3*4 M20*1.5 3*4 20 9 24 100
HSK-M20-G/6*3 HSK-M20-B/6*3 M20*1.5 6*3 20 9 24 100
HSK-M24-G/2*6 HSK-M24-B/2*6 M24*1.5 2*6 24 10 27 50
HSK-M24-G/3*6.5 HSK-M24-B/3*6.5 M24*1.5 3*5.6 24 10 27 50HSK M24 G/3 6.5 HSK M24 B/3 6.5 M24 1.5 3 5.6 24 10 27 50
HSK-M24-G/4*4 HSK-M24-B/4*4 M24*1.5 4*4 24 10 27 50
HSK-M24-G/5*4 HSK-M24-B/5*4 M24*1.5 5*4 24 10 27 50
HSK-M24-G/6*4 HSK-M24-B/6*4 M24*1.5 6*4 24 10 27 50
HSK-M25-G/2*8 HSK-M25-B/2*8 M25*1.5 2*8 25 11 33 50
HSK-M25-G/3*7 HSK-M25-B/3*7 M25*1.5 3*7 25 11 33 50
HSK-M25-G/4*6 HSK-M25-B/4*6 M25*1.5 4*6 25 11 33 50
HSK-M32-G/4*9 HSK-M32-B/4*9 M32*1.5 4*9 32 11 42 25
HSK-M32-G/6*6.5 HSK-M32-B/6*6.5 M32*1.5 6*6.5 32 11 42 25
HSK-M40-G/2*15 HSK-M40-B/2*15 M40*1.5 2*15 40 13 53 10
HSK-M40-G/5*9 HSK-M40-B/5*9 M40*1.5 5*9 40 13 53 10
HSK-M40-G/6*8 HSK-M40-B/6*8 M40*1.5 6*8 40 13 53 10
HSK-M40-G/7*9 HSK-M40-B/7*9 M40*1.5 7*9 40 13 53 10
HSK-M63-G/3*18 HSK-M63-B/3*18 M63*1.5 3*18 63 15 65 5
HSK-M63-G/6*12 HSK-M63-B/6*12 M63*1.5 6*12 63 15 65 5
HSK-M63-G/8*10 HSK-M63-B/8*10 M63*1.5 8*10 63 15 65 5
为什么选择电缆密封环代替塑料电缆接头？
● 受天气、紫外线和臭氧影响较小，更少发生变干、开裂和变松的情况。
● 更强的防酸能力（磷、硝石、盐酸和硫酸）。
● 比大多数电缆接头有更大的温度范围。
只需在 面安装 快速简单不需要到另 面安装螺母
电缆密封环
● 只需在一面安装，快速简单不需要到另一面安装螺母。
● 当空间狭小的情况下很理想，突出部分较少，所需空间小。
● 更符合生物工程学，对手腕没有负作用，因为不需要把它旋进安装孔。
● 高达IP67的防护等级，优于电缆接头，除非带锁紧功能非常重要。与电缆接头相比安装更省时省力，
从而降低成本。
● 直到隔膜被推出开口都是密封的，无需闷盖，节省了成本。
● 更经济的解决方法。
● 节约更多时间。
材料：三元乙丙橡胶，抗化学制品，耐气侯适用于厚度为0.5~4mm的材料上的孔，
无需使用工具即可快速简便的安装。
防护等级：IP67(根据EN60529)
温度范围：-40℃到+110℃
测试标准：SEMKO 44:1984
SEMKO报告：0211038/01-07
RG电缆密封环公制    尺寸：mm
RAL 7035 RAL 9005
RG-M12-G RG-M12-B M12 4-7 12.5 0.5-2 20 12.8 5.6 50
RG-M16-G RG-M16-B M16 5-9 16.5 1-4 21 17.7 11 50
RG-M20-G RG-M20-B M20 8-13 20 5 1-4 25 5 20 13 4 50
H1 包装单位
订货型号
螺纹规格 A卡口范围 B Da H
RG-M20-G RG-M20-B M20 8-13 20.5 1-4 25.5 20 13.4 50
RG-M25-G RG-M25-B M25 11-17 25.5 1-4 30.5 21.3 15.3 50
RG-M32-G RG-M32-B M32 15-20 32.5 1-4 38.5 24.6 18.6 25
RG-M40-G RG-M40-B M40 19-28 40.5 1-4 48.5 29.5 21.7 25
RG-M50-G RG-M50-B M50 27-35 50.5 1-4 60.5 34.8 25 10
RG电缆密封环PG制    尺寸：mm
灰白色 黑色
包装单位螺纹外径
订货型号
螺纹规格 卡口范围 A B Da H H1
灰白色 黑色
RG-PG7-G RG-PG7-B PG7 12.5 3-5 13 0.5-2 20 12.6 5.4 50
RG-PG9-G RG-PG9-B PG9 15.2 5-7 16 1-4 21 17.8 10.3 50
RG-PG11-G RG-PG11-B PG11 18.6 7-10 19 1-4 24 19.8 12.7 50
RG-PG16-G RG-PG16-B PG16 22.5 10-14 23 1-4 28 21.6 14.7 50
RG-PG21-G RG-PG21-B PG21 28.3 14-20 29 1-4 35 24.6 17.6 25
RG-PG29-G RG-PG29-B PG29 37 20-26 38 1-4 46 28.5 20 25
RG-PG36-G RG-PG36-B PG36 47 26-35 48 1-4 58 34.9 23.9 10
装单位螺 外径螺 规格 卡 围
SRBOX系列高防护等级电气密封箱
TÜV mark 认证证书